
DJEČJI VRTIĆ „MALEŠNICA“ 

A. T. MIMARE 34, ZAGREB 

 

KLASA: 601-02/23-05/03 

URBROJ: 251-617-04-23-7 

Zagreb, 9. ožujka 2023. 

  

 

Temeljem članka 43. stavka 1. točka 6. alineja 4. i članka 66. Statuta Dječjeg vrtića 

„Malešnica“ (br. 917/13 od 06.11.2013. godine), a sukladno članku 36. Zakona o ustanovama 

(NN 76/93, 29/97, 47/99, 35/08, 127/19, 151/22) i članku 86. stavku 3. Zakona o proračunu 

(NN 144/21), Upravno vijeće Dječjeg vrtića „Malešnica“ na svojoj 22. sjednici održanoj dana 

9.3.2023. godine donosi sljedeću 

 

ODLUKU 
 

I. 

Ovom Odlukom usvaja se godišnji izvještaj o izvršenju financijskog plana za 2022. godinu. 

 

II. 

Godišnji izvještaj o izvršenju financijskog plana za 2022. godinu sadrži sljedeće: 

 

1. Obrazac Realizacija proračuna - RVI za razdoblje od 01.01.2022.-31.12.2022. godine koji 

sadrži podatke o planiranim vrijednostima i ostvarenim vrijednostima u odnosu na planirane te 

razlici do ostvarenja planiranih vrijednosti. 

Svi podaci iskazani su po programima i aktivnostima proračunskog korisnika te prema izvorima 

financiranja po ekonomskim klasifikacijama. 

 

 

         Predsjednica Upravnog vijeća 

 

 

        __________________________ 

                      Renata Sinković 

 


